
UCHW AŁA NR 94/15 
ZARZĄDU POW IATU SŁUBICKIEGO

z dnia 17 września 2015 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2015 rok

Na podstawie art. 257 pkt l i  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013, poz 885 zp ó ź . zm.) oraz § 8 pkt 1 lit a. b. uchwały Nr 111/14/15 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 
8 stycznia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2015

uchwala się, co następuje:

§ 1. W prowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 rok w zakresie 
określonym w załączniku N r 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W prowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 rok w zakresie 
określonym w załączniku N r 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale:

!) plan dochodów' budżetu wynosi 48.397.497,46 zł,

2) plan dochodów bieżących 42.925.014,46 zł.

3) plan dochodów majątkowych 5.472.483 zł,

4) plan przychodów budżetu wynosi Ozł.

5) razem 48.397.497,46 zł,

6) plan wydatków budżetu wynosi 47.574.504,46 zł,

7) plan wydatków bieżących 42.874.965,46 zł.

8) plan wydatków majątkowych 4.699.539 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi 822.993 zł,

10) razem 48.397.497,46 zł,

11) nadwyżka budżetu wynosi 822.993 zł.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Lubuskiego.

Id: A4FC9FB i -A07C-40DC-9D5C-5899D2C4C921. Podpisany Strona I



Załącznik N r 1 do Uchwały N r 94/15 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 17 w rześnia 2015 r.

Dochody budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 084 056,00 2 000,00 4 086 056,00

75411 Komendy powiatowe Państwowęj Straży Pożarnej 3 505 680,00 2 000,00 3 507 680,00

2110
Dotacje celowe otrzymane /  budżetu państwa na /udania bieżące ż zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 375 480,00 2 000,00 3 377 480,(K)

801 Oświata i wychowanie 586 694,00 5 812,46 592 506,46

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 1 279.27 1 279,27

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

0.00 1 279,27 1 279,27

80111 Gimnazja specjalne 0.00 4533,19 4 533.19

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

0,00 4 533,19 4  533,19

Razem: 48 389 685.00 7 812,46 48 397 497 ,46

Id: A 4FC 9FB 1-A O 7C -40D C -9D 5C -5899D 2C 4C 921, Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchw ały N r 94/15 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 17 w rześnia 2015 r.

W ydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 D/iitlillniKŁ' usługo« a 946 100,0(1 0,00 *)46 100.00

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej 1 kartograficznej 443 500,00 0,00 443 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00

Starostwo Powiatowe 15 000.00 5 000,00 20 000,00

4270 Zakup iLsktg remontowych 15 000,00 6 000,00 21 000,00

Starostwo Powiatowe 15 000,00 6 000,00 21 000.00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 - 11 000,00 259 000,00

Starostwo Powiatowe 270 000,00 - 11 000,00 259 000,00

754 Bezpieczeństwa publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 255 040.00 2 000,00 4 257 040,00

754 U Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 505 480,00 2 000.00 3 507 480,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 073 605,00 2 000,00 2 075 605,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 2 073 605,00 2 000,00 2 075 605,00

75414 Obrona cywilna ! 0 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00 - 1 ! 75,00 1 075,00

Starostwo Powiatowe 2 250,00 - 1 175,00 1 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 250.00 1 100,00 3 350,00

Starostwo Powiatowe 2 250,00 1 100,00 3 350,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 75.00 575,00

Starostwo Powiatowe 500,00 75,00 575,00

Id: A 4FC 9FB 1-A 07C -40D C -9D 5C -5899D 2C 4C 921 . P odpisany S trona  1



KOI Oświata i wychowanie 10 113 325.00 5 812,46 10 119 137,46

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 1 279.27 1 279,27

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 1 279,27 1 279,27

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 0,00 1 279,27 1 279,27

80111 Gimnazja specjalne 0,00 4 533,19 4 533,19

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiijżek 0,00 4533,19 4 533,19

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 0,00 4 533,19 4 533,19

80130 Szkoiy zawodowe 6 620 891,00 0,00 6 620 891,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 326 248,00 - 2 370,00 323 878,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 57 9! 1,00 - 1 670,00 56 241,00

Zespół Szkól Technicznych im. inż, Tadeusza Tańskiego 126 049,00 - 700.00 125 349.00

4260 Zakup energii 567 164 00 - 330,00 566 834,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 165 000,00 - 330,00 164 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 805,00 2 000.00 109 805,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 18 250,00 2 000.00 20 250,00

4700 Szkolenia pracowników ¡iicbędąc>ch członkami korpusu służby cywilnej 5 830,(X) 700.00 6 530.00

Zespół Szkół Technicznych im. inż. Tadeusza Tańskiego 2 950,00 700.00 3 650,00

852 Pomoc społeczna 4 375 084,00 0,00 4 375 1184,11(1

85203 Ośrodki wsparcia 323 408,00 0,00 323 408,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 013.00 - 2  166,00 12 847,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA W RZEPINIE 15 013,00 - 2  166,00 12 847,00

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 2 000,00 6 000,00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA W RZEPINIE 4 000,00 2 000,00 6 000,00

42 811 Zakup usług zdrowotnych 710,00 166,00 876.00

POWIATOWY OŚRODEK WSPARCIA W RZEPINIE 710,00 166,00 876,00

85204 Rodziny zastępcze 1 936 331 00 10 900,00 1 947 231.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 353,00 10 900,00 50 253,00

Id: A 4F C 9F B I-Ą 07C -40D C -9D 5C -5899D 2C 4C 921. P odpisany Strona 2



85218

854

85410

4010

4260

4300

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Wynagrodzenia osobowre pracowników

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Edukacyjna opieka wychowawcza

Internaty i bursy szkolne

Zakup energii

Zespół Szkół Ekonomicznych

Zakup usług pozostałych

Zespół Szkół Ekonomicznych

R azem  :

Id: A 4 F C 9 F B 1-A 07C -40D C -9D 5C -5899D 2C 4C 92 !. Podpisany



39 353,00 10 900,00 50 253,00

578 345,00 -1 0  900,00 567 445,00

359 449,00 - 10 900,00 348 549,00

359 449.00 - 10 900.00 348 549,00

4 ‘>35 3%,dli 0,00 4 935 3%,00

895 000,00 0,00 895 000,00

181 988,00 - 1 000,00 180 988,00

24 922.00 - 1 000,00 23 922,00

36 190.00 1 000,00 37 190,00

1 800,00 1 000,00 2 800,00

47 566 692,00 7 812,46 47 574 504,46

S trona  3


